Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 30/2016                                              São Luís, janeiro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Nomear LUCIANA CRISTINA GEHLEN, para exercer o

cargo comissionado CJ-02 – Coordenador de Material e Logística, criado pela Lei
n.º 7.671, de 21 de setembro de 1988, com efeitos a contar da data da publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Boletim

Interno Eletrônico.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf









































































































































































































 